4SX37-H58 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
4SX37-H58
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 4SX37-H58 Honeywell Sensing and Productivity Solutions Birgir Honeywell Sensing and Productivity Solutions
dreifingaraðili
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
4SX37-H58
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER 4SX37-H58
FRAMLEIÐANDI Honeywell Sensing and Productivity Solutions
LÝSING SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 3829 pcs
GÖGN
SPENNA EINKUNN - AC 250V
UPPSAGNARSTÍLL Quick Connect - 0.058" (Round)
ROFI VIRKA On-Mom
RÖÐ SX
SLEPPTU GILDI 28gf
PRETRAVEL 0.020" (0.5mm)
PÖKKUN Bulk
OVERTRAVEL 0.010" (0.25mm)
ÖNNUR NÖFN
480-4275
4SX37-H58-ND
4SX37H58
VINNUHITASTIG -55°C ~ 204°C
REKSTRARSTAÐA 0.320" (8.13mm)
STÝRIKERFI 141gf
UPPSETNINGARTEGUND Chassis Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
VÉLRÆN LÍF -
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
LÖGUN -
RAFMAGNSLÍF -
MISMUNANDI FERÐALÖG 0.005" (0.12mm)
NÚVERANDI EINKUNN 7A (AC)
HRINGRÁS SPDT
VIRKJUNARGERÐ Round (Pin Plunger)
4SX37-H58
Hlutanúmer: 4SX37-H58
Framleiðandi / Vörumerki: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Vörulýsing SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 3829 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.4SX37-H58.pdf
2.4SX37-H58.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um 4SX37-H58
1.4SX37-H58.pdf
2.4SX37-H58.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
4SX87-T
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Á lager:  4103 pcs
RFQ
4SXB150M
Framleiðendur:  Rubycon
Lýsing:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 4V SMD
Á lager:  3333 pcs
RFQ
4SX1-T
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Á lager:  3271 pcs
RFQ
4SX3-T
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Á lager:  3007 pcs
RFQ
4SX1-T2
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Á lager:  4778 pcs
RFQ
4SXB68M
Framleiðendur:  Rubycon
Lýsing:  CAP ALUM POLY 68UF 20% 4V SMD
Á lager:  4006 pcs
RFQ
4SXB100M
Framleiðendur:  Rubycon
Lýsing:  CAP ALUM POLY 100UF 20% 4V SMD
Á lager:  3570 pcs
RFQ
4SXB150M1.9X7.3
Framleiðendur:  Rubycon
Lýsing:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 4V SMD
Á lager:  140293 pcs
RFQ
4SXB100M1.9X7.3
Framleiðendur:  Rubycon
Lýsing:  CAP ALUM POLY 100UF 20% 4V SMD
Á lager:  139267 pcs
RFQ
4SX36-T
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Á lager:  4668 pcs
RFQ
4SX17-T
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 30V
Á lager:  2928 pcs
RFQ
4SX19-T
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Á lager:  5176 pcs
RFQ